
Absender:

Bestellung
                Gültig bis 30.6.2008

Weingut          
Arno Stumm
Elfelder Straße 1a     Telefon 0671 / 66 7 22
55545 Bad Kreuznach      Fax       0671 / 8 95 95 91

Nr Sorte Flaschen-
größe

Anzahl 
Flaschen

€ / Flasche Gesamt

1 Grauer Burgunder QbA.trocken 0,75 l 3,90 5,20€ / l
  2 Scheurebe QbA.trocken 1,0 l 3,00
  3 Riesling QbA trocken 1,0 l 3,20
  4 Weißer Burgunder QbA.feinherb 0,75 l 3,90 5,20€ / l
  5 Riesling Spätlese trocken 0,75 l 3,90 5,20€ / l
  7 Müller-Thurgau QbA. halbtrocken 1,0 l 3,00
11 Scheurebe QbA. 1,0 l 3,00
14 Bacchus Kabinett 0,75 l 3,40 4,53€ / l
15 Kerner QbA. 1,0 l 3,40
16 Scheurebe Spätlese 0,75 l 3,70 4,93€ / l
18 Riesling Auslese 0,75 l 4,80 6,40€ / l
19 Huxelrebe Auslese 0,50 l 4,20 8,40€ / l
20 Huxelrebe Beerenauslese 0,5 l 8,20 16,40€ / l
31 Dornfelder Rotwein trocken 0,75 l 4,00 5,33€ / l
33 Spätburgunder Rotwein trocken 0,75 l 4,00 5,33€ / l
35 Regent Rotw. tro.-im Barrique gereift- 0,75 l 7,20 9,60€ / l
36 Regent Rotwein trocken 0,75 l 4,00 5,33€ / l
37 Dornfelder Rotwein halbtrocken 0,75 l 4,00 5,33€ / l
39 Portugieser Rotwein halbtrocken 1,0 l 3,80
41 Spätburgunder Rosee lieblich 0,75 l 3,50 4,67€ / l
44 Dornfelder Rotwein lieblich 0,75 l 4,00 5,33€ / l

50 Traubensaft weiß  0,75 l 2,10 2,80€ / l
51 Traubensaft rot  0,75 l 2,30 3,07€ / l
52 Winzersekt Scheurebe halbtrocken 0,75 l 6,70 8,93€ / l
53 Winzersekt Riesling trocken 0,75 l 7,50 10,00€ / l
54 Winzersekt Riesling trocken ½ Flasche 0,375 l 4,40 11,73€ / l
55 Winzersekt Riesling brut Piccolo 0,2 l 2,00 10,00€ / l
60 Rheinknie Edelweinbrand 38 % vol. 0,7 l 14,10 20,14€ / l
61 Rheinknie Cremelikör 17 % vol. 0,5 l 7,70 15,40€ / l
62 Weinhefebrand 40 % vol. 0,7 l 7,20 10,29€ / l
70 Weingelee weiß 400 g 3,10 0,78€ / 100g
70 Weingelee rot 400 g 3,10 0,78€ / 100g

 Euro

Incl. 19 % MwSt.        

Datum und Unterschrift  .............................................................................................................................................................................

Bitte beachten Sie unsere Verpackungseinheit von 12 Flaschen pro Karton!

Bankverbindung: Volksbank Nahetal eG BLZ 560 900 00 Kto-Nr. 23 60 771
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